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Società Alpinistica Seriatese asd
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GENNAIO 2017
1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L
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11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

31 MCORSO DI SCI E SNOWBOARD TONALE

CORSO DI SCI E SNOWBOARD TONALE

CORSO DI SCI E SNOWBOARD TONALE

CORSO DI SCI PER RAGAZZI

CORSO DI SCI PER RAGAZZI

CORSO DI SCI PER RAGAZZI



FEBBRAIO 2017
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6 L

7 M

8 M

9 G

10 V
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13 L

14 M
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17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

GARA SOCIALE 70° SAS

CORSO DI SCI PER RAGAZZI

CORSO DI SCI PER RAGAZZI

GITA A CHIESA VALMALENCO

GITA A LA THIUILE

BARDONECCHIA

VAL THORENS

BARDONECCHIA
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MARZO 2017
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19 D
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24 V

25 S

26 D

27 L
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29 M

30 G

31 V

BORMIO

CIASPOLATA E CENA SAN SIMONE

VALLI DI FIEMME E FASSA

VALLI DI FIEMME E FASSA

VALLI DI FIEMME E FASSA
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Teatro Aurora, Seriate - ore 20,30
INCONTRO CON FRANZ ROTA NODARI
“82 VOLTE 4000”
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WEEK END CASA AUTOGESTITA

TRENINO DEL BERNINA

SESTRIERE
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WEEK END CASA AUTOGESTITA
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MAGGIO 2017
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M.CAMPIONE E M.CAMPIONCINO

ARALALTA-BACIAMORTI-SODADURA

SACRA DI SAN MICHELE
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COTECHINATA

CILIEGIATA
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Teatro Aurora, Seriate - ore 21
INCONTRO CON LO STORICO
PROF. MARCO CIMMINO “LA GRANDE GUERRA”



GIUGNO 2017
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BERLINO

BERLINO

BERLINOG
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BERLINO
STRASERIATE

RIF. GHERARDI

SETTIMANA AVVENTURA

SETTIMANA AVVENTURA

SETTIMANA AVVENTURA

SETTIMANA AVVENTURA
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LUGLIO 2017
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RIF. CURO’ E M.RECASTELLO

RIF. LONGO, PES GERNA, M.MASONI 
E PIZZO VENINA

RIF. CURO’ E M.RECASTELLOS
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LRIF. BRUNONE E PIZZO REDORTA

RIF. BRUNONE E PIZZO REDORTA
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WEEK END CASA AUTOGESTITA

RIF. LAGAZUOI E FERRATA TOMASELLI

WEEK END CASA AUTOGESTITA
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RIF. LAGAZUOI E FERRATA TOMASELLI

GITA AL MARE SESTRI LEVANTE

7° CAMMINASAS NOTTURNA
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OTTOBRE 2017
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31SANTA MESSA 70° IN VAL DEL RISO
E PRANZO ZAMBLA ALTA

SALITA M.ALBEN DI 70 SOCID
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Teatro Aurora, Seriate - ore 21
“DUE AMORI” STORIA DI RENATO CASAROTTO



NOVEMBRE 2017
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PROIEZIONI IN SEDE 70° SAS

PRANZO SOCIALE 70° SAS
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Teatro Aurora, Seriate - ore 20,30
INCONTRO CON MARIO PANZERI
“I MIEI 14x8000” SENZA OSSIGENO
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